


Ar 20. 6. 2014 988

<p>Dotčateľ IČO: 11730803 Ondrej Kotoláči</p> <p>Salka č. 406 943 61 Salka Prévádzka</p> <p>Tel: 00421-36- 75 20 700 Fax: 00421-36- 75 20 700 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Číslo účtu /kód: 2626510466/1100 IBAN: SK20 1100 0000 0026 2651 0466 DIČ: 1020428134 Stredisko: IČ DPH: SK1020428134 SWIFT: TATRSKBX</p>	<p>FAKTÚRA č. 2014210048 Konštantný symbol: 308</p>																																																																																																
<p>Objednávka č./ dátum: / Dodací list č. 2014210048</p> <p>Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00160253 Gymnázium</p> <p>Párovská ul. 1 950 50 Nitra Tel: 037/ 693 30 21 Fax: 037/ 652 37 05 DIČ: 2021246601 IČ DPH: SK2021246601</p>																																																																																																
<p>OU Nové Zámky sp.č.: ŽO 93/03333/002 reg. č. 1859/98</p>	<p>Dátum splatnosti: 27.06.2014 Dátum vyhotovenia: 20.06.2014 Daňová povinnosť: 20.06.2014 Dátum dodania:</p>																																																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zlava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">opravu viedajníka vody</td> </tr> <tr> <td>- výmena filtrov</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>11,47</td> <td>20,00</td> <td>2,294</td> <td></td> <td>41,292</td> </tr> <tr> <td>- výmena ohrievacieho telesa</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>37,65</td> <td>20,00</td> <td>7,53</td> <td></td> <td>45,18</td> </tr> <tr> <td>- údržba a dezinfekcia výd. stojana</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>12,00</td> <td>20,00</td> <td>2,40</td> <td></td> <td>14,40</td> </tr> <tr> <td>- oprava tesnenia, hadičiek, ohrievacieho tanku</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>24,10</td> <td>20,00</td> <td>4,82</td> <td></td> <td>28,92</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="border: 1px dashed black;">Informatívna čiastka celkom : 3 910,05 SKK</td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="border: 1px dashed black;">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>108,16</td> <td>21,63</td> <td>129,79</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>108,16</td> <td>21,63</td> <td>129,79 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom	opravu viedajníka vody								- výmena filtrov	ks	3,000	11,47	20,00	2,294		41,292	- výmena ohrievacieho telesa	ks	1,000	37,65	20,00	7,53		45,18	- údržba a dezinfekcia výd. stojana	ks	1,000	12,00	20,00	2,40		14,40	- oprava tesnenia, hadičiek, ohrievacieho tanku	ks	1,000	24,10	20,00	4,82		28,92					Základ DPH		DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 3 910,05 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	108,16	21,63	129,79					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	108,16	21,63	129,79 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom																																																																																										
opravu viedajníka vody																																																																																																	
- výmena filtrov	ks	3,000	11,47	20,00	2,294		41,292																																																																																										
- výmena ohrievacieho telesa	ks	1,000	37,65	20,00	7,53		45,18																																																																																										
- údržba a dezinfekcia výd. stojana	ks	1,000	12,00	20,00	2,40		14,40																																																																																										
- oprava tesnenia, hadičiek, ohrievacieho tanku	ks	1,000	24,10	20,00	4,82		28,92																																																																																										
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																										
Informatívna čiastka celkom : 3 910,05 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																										
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	108,16	21,63	129,79																																																																																										
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																										
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																										
				Celkom	108,16	21,63	129,79 EUR																																																																																										
 <p>DOPRT Ondrej KOTOLÁČI 943 61 SALKÁ Č.406 IČO 11730803 IČ DPH SK1020428134</p>																																																																																																	